
Čísio smšouvy ;;říkazce: S 0003/2023/Mššal

Příkazce:

 

nova
“Vt'JNŘTŽONAL

Pššxozwí SMLOWA

Číslo smlouvy příkazníka: 053-22257

Měomiaý oovod Radvanice a Bartovloo

55: sídlem:

EČ:

DEC:

Zaslouoený:

Bankovní opojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba;

(dále jen „ přímým—“)

Příkazníii;

IMšlššwi em. oxo.

So sídlom:

HŠ:

DRE;

Bankowas’ šooješií:

Či'alo účto:

Zaotouponý;

Těšínská 87/281,716 DO Ostrava „ Radvanice

00845451

0200845451

Bc. Aleš Boháč, MBA, siarosaa

ve věcech smluvních Bc. Aleš Boháš. MBA, 599 416 101,

ales.bohac@radvanice.gstrava.gz

ve věcech technických Bc., Martina Bohmová, 599 416 140,

mbohmova©radvanice.ostrava.cz

Nádražní 923/318, 702 00 Ostrava „ Moravská Ostrava

227857255

0227857255

Československá obchodní banka a. s

Danielem Rakusom, jednamiem

„ pci-balím llollarova 5, Osimvzl, ”/02 OO

(dále jen ,pfikazm’k“)

uzavírají podle. ostanovení $3; 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonk (dále jen „občanský zákoník“)

tuto

oříkazni smlouvu na zajištění projoktového managementu v rámci

projektů s názvem „Zelenéstřechy-zastávky MHD“

Předmět smlouvy

1. Příkazník se zavazuje podpisem této smlouvy, Že olmtaréi pro příkazce záíežitost spočívající v komplexní

adminisirací projektu shoe-a uvedeného názvu v rozsahu činností stanoveném v příloze č. fL této smlouvy.

2. F‘Eikziznm se zavazuje právně jednat za příkazce na jeho účet s cflam zajistit přípravu dokumentace

' předklácšaooo poskytovateli dotace.

3. Pšíkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi sjednanou odměnu dle čl. ll této smlouvy.

ll.

Odměna a způsob její platby

Pžžlmzníkovu náleží za obstarání záležiloati (Ile čl. l této smlouvy odměna dle Přílohy &. 2 této smlouvy.

Příkazníkje oprávněn vystavit daňový doklad „„ fakturu po řádném provedení dílčího plnění:

Dítčím uměním ae pro účely této smlouvy rozumí vyhotovení průběžné žádosti o platbu, závěmčné žádosti 0

pšatbu a zajištění administrace projektu v průběhu jeho realizace, rozsah a způsob fakturace je uveden

v příloze č. 2 této smlouvy.

4. Odměna za zajištění administrace projektu v průběhu jeho realizace bude hrazena průběžně měsíční

paušální částkou. Daňový doklad — faktura bude vystavena vždy do 7. dne kažendářního mě5íce

následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla administrace zajišťována.

WN?

iNřxšQVÁ 1m; s.r.o. | Hi: 278 572 55 I WW\N.lm'iOVLlj.CZ | Vaše casta k ní!?



fil

10.

_G'í

11.0.

:11.

S}!

 

Požádá-ll příkezce o proškolení pracovníků příkazce, zajistí příkazník proškolení v rozsahu uvedenem v

příloze č. 71. této smlouvy. Příkaznšk má právo na zaplacení skutečné vynaložených nákladů spojených

s přípravou & zapálením školení dle předchozí věty v případě, Že příkazce nebude lnřormovat oříkazníka

alespoň 1 praoovní den předem otom, že školeníse z důvodů na straně příkazce nekoná,

Požádal-lé příkazce o opakování školení v rozsahu dle přilony č. 1 této smlouvy, dohodnou se smluvní strany

na jeho provedení, a to úplatně za odměnu ve výši 3.000, ~ Kč bez DPH za jedno škoíoní. Odměna dle tohoto

článku smlouvy bude v takovém případě fakturována samostatným daňovým dokladem — fakturou

Splatnost se sjednává v souladu 5 odst. 9 tohoto článku smlouvy.

Zálohy nejsou mezi smluvními stranami sjednány.

Daňový doklad (faktura) musí splňovat podmínky a obsahoval náležitosti stanovené příslušnými právními

předpis-ay, zejména zákonem č 7235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších Madman].

Splatnoet vystavených faktur se sjednává v délce 14 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury druhé

smluvní straně.

Fakturace mezi smluvními stranami bude probíhat formou elektronických daňovým dokladů, a to ve

formátu pdf, pokud nebude určen formátjiný.

Ill.

práva a povinnosti omluvou“ stron

Příkozník je pos/men při poskytování slušní: olše této smlouvy postupovat s odbornou péči a v zájmu přikazce

a počínat si tak, aby příkazsš nevznikla škoda

?říkazník zanáší činnosti vymezené v příloze č. í této smlouvy na základě písemné výzvy příkazce, a to bez

zbytečného odkladu po ješi'm doručenll Zu výzvu oříknzoe die věty první tohoto odetavce se považuje i

příkazcova akceptace zahájení činnosti příkazníkem \! případě, že zaměstnanec příkazníka bude informovat

příkazce o zahájení činnosti dříve, než přikazoo odešle písemnou výzvu.

Příkazníkje povinen bez zbytečného odkladu oznámit příkazci všechny okolnosti, které zjistil při zařizování

záležitostí, a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů příkazce.

. ?ř'íkazník je povinen zachovávat mlčenlivoet o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl vaouvlsšoolí

& obstaráním záležitosti v :;ouladu s touto smlouvou. Příkazník použije všechny materiály, které obdrží od

příkazoe v nou—vislosti s plněním ze smlouvy, výhradně za účelem plnění dle této smlouvy.

Příkazoe je povinen předat včas příkaznikovi úplné, pravdivé a přehledné iníormace, jež jsou nezbytně

nutné k věcnému plnění ze smlouvy.

Příkazce se zavazuje poskytovat příkazníkovi potřebnou Součinnost při poskytování plnění dle této smlouvy.

Příkazce podpisem této smlouvy zplnomocňuje příkazníka k právním jednáním & poskytovatelem dotace

v rozsahu vyplývajícím ;! přuohy &. 1 této smlouvy a metodických pokynů poskytovatele dotace. Pšíkaznšk

není oprávněn podepžsovatíménem příkazce monitorovací zprávy, žádosti o platbu, zprávy o pokroku, jsou-

li tyto dokumenty vyhotovovány. Požádá—li příkaznik o vystavení plné moci, příkazce tak učiní.

Příkazník je oprávněn určovat termíny pro ooskytnulí Součinnostl, rné—li její poskytnutí vllv na splnění

povinností plynoucích z metodického pokynu poskytovatele dotace.

Příkazník má právo na změnu dohodnutých termínů v případě, že příkazce je v nmdšení se splněním své

povinnosti vyplývajícíz této smlouvy.

Příkazník ae při poskytování plnění dle této smlouvy zavazuje postupovat v souladu s pokyny příkazce.

Příkazce se zavozuje příkazníkovi zaplatit dle ustanovení této smlouvy včas a ve stanovené výší odmenu na

základě vyataveného daňového dokladu (faktury).

W. Odpovědnost smluvních stran

Příkezce plné a bezvýhradně odpovídá za správnost, pravdivost a úplnost podkladů pro zajištění přípravy

dokumentace k projektu vymezenému v této Smlouvě.

Příkazník odpovídá za správnost a úplnost dokumentace, která bude předkládána poskytovateli ooteoev

Příkazník neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od přikazoe, u kterych

příkazník ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ní upozornil

příkezce, ale ten na jejich použití trval.

Příkazník prohlašuje, Že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu

své činnosti s limitem pojistného plnění 10 mil. Kč.

Odpovědnost příkazníka za škodu je omezena výší pojistného plnění dle odst. 4 tohoto článku smlouvy.

INNOVA int. sro I lČ: 278 572 55 | www.innovuj.cz | Vaše cesta k cíli



..-,,..I..

s>>>I;,3E.~3_.3ID'IWIIIIIII.'.’1.'.II

 

\IIUZL"-|I,Id

 

::33333333333I_3mused-(*:333330333413'PWU7NI>d11$OUU>Du_vmog—'1'133.3330333dnocIMnoILumum3333'433333r:3343333333433

'Amolms333.13333I33337/1/I3:3333943033333332333II0I4323InZJI31.Mnolms01:51LunrmpodALIII‘ISHIIHIIIIQ

ÁmclpodILLIMS>!>>2.>A>sl_o:>nunsqoII.33_I.._I

.‘I33.333330us.17c43u34‘33333I3'3:o_3suguru/\“>;_>3>;>,>r*>:>|>>A43333304301394>:mm:!unuaíawedII.II:3Ip4IIr.:.3dum'*

Im,:.>>>.>>>(M43'3:vAnmmgci>>><>sz>dpc>dLIIIIcII3343.331I33'I.n<:33ut3mm332':3;-‘3I:II.‘I",IIII:3I.‘I(3333,3013?.‘.I‘i‘.l}“>z:

SIE.lUPM913

3::9.18‘03333334i3$43335nmAAsaim/303.3339aaoqumpuanpmqoonanmsgmEDU—8uipouzmImmune;mg,/>33.34.3I3,.I:‘;(,

'JUBAOIOLMALuoupeíod>;„1pqo3343.335.

IIr‘IIIIAIIIIuS:>?gpzjuw‘(Iuagngd133333335333039033331141mu4333;3szgumu2“>.>o_>us>\o>(>>|/.Az;mBugsdaáaI323433333339mel

'pnos[3325333533413:3{2..GA333333pauzcnI1

?>‘3':I;.‘3'.43EpOLIQpCAME}„wow'nopouopuugmpagduse;ModsgILIpedIgd„nm/mzasÁueus343333333333

“mmsGYasupe?>“'>£"BA'“'mnm

I=.IE‘3333333333434,(>.333.3333;:33\I33I3I.:3_C3'3133.3IIIIQISMII>>>odzc>>Auppumm3A4;33.3.35>>>Amt—mw

„>.;“ulqn3.31339.AašwdAumrz“Amanu—_(33'>>zscxzvuzwwmc:4333;4333333m30323133342:.‘I.3:I3‘33>:‘33’3”)qu

I:3.34334:3'33.'LI3;:.4_3,342331'4332‘.II‘3::_;I|333II"III/3334333333.3334333334304II33I3I3I.‘Ir.14‘L'.;3"I\.IIII‘I‘II‘SCII.'

I\13UO\31;1INSIHJQIIO"3:33:33U.omfg,Š)ÁA>>>1>5>>>1=34I:3..3I_I.Id“0333:331333.3.73Iu‘

313-3333433137(3334331333329440>Lu>unAo>>t2>9>>>>L>A>>sn|s>>d33333us:mnmumc.3433AC‘»ll(«“.l‘:1(‘§n.’)u433..

“po;IIII.3I3dMesaQínu?>2Aas3:33II;I\I.|dA'/IIAIIIIILIIS“1.91zAurumumudm3:>;‘II33AI.II:334.III-IIIsIzaaIIyI._

'L'!E_3';“.~IILIILI.I.33IU_3$nooommm-m?:>>>>>£>>c>>>A>7>>š<>L>>Á>>>ífsdc>pod"A\nuy'mmIIIIIIIIIIIcImd3233.34133.3.3433:43;I:;33'-.3'33‘3.II.~:-v3.35;

  

  

   

     
     

         

 

.,.,.
‘33....”

 

33333303332193(343134.533?;

'III\

3334333332;

 

,I3mp€=1r>>10d>>>A>>>u>s(>>>>am>>>u>sr>333334333333mammuniIMO-333‘.:>:'lw'3>>>:

III-1“„(MMSm1aAzM320331333chodIUE’01L?'rmmmws33333036:33;:IIJII"3I.3E~.A;I.I‘.II.33I"“IIII‘34‘3I3334134I1L13I-

32.3432:unnlmspump41:;‘ngudIIdAAmmuuspo>>d>>o>spol'lleLlApJČ-a)>>!man'sL>:»>L>A>*>>;>>s:3:3.314331."

*n>>>u<>>|>_37(wwwsucoooI‘M;§9Hmmm-„:>*'\mmmpo

mIIuoxIczc>q>c>>15=u>3g>qogmva—&snpemas:A>pg>Aocifm':„>

,3333;3339mno)332.3.II43I303I39‘3S333303.373)zu>_>pc>Ar>;f>>:>Auer>c>ue>sLuaumugzezAAnUnuspo>>>>>>ed>>>>>szg>o'4;

“unusumumuus3303303303)noquoIpz/I.L

[?“—„mez>2r>r>c>>>>>s0332;

33334133033I333II3IIII43.3|3335033333333[331903332341umím-u[:*/.uwug

'>r>7>3>1>._>dMnolnus333433mp>>:.

;>EUIIII.‘I_3'.:‘.33.3I3‘I.I.I.{IIII

  

  

 

 

 
.'..II:3.12.13333334334443333033.33333339331033330333:„Umíšcz>>>>>1>íz>upq>pors>)'I3I.:I1I:.II3>>c._

  

Mnoywswoumgd

"IA

333333.333MmoupaIngmI333334333303d334333prng33233.10zaq934“ODS>5AAnA(>>9‘lmnouus(na)9oqc—u9‘E‘J‘pCI

III“>::**—>>>monumodImuodaszmuda;'43pud33dAfarmedILIAn|LLISmanuldvzonpegoduommdo43_I3333I:3.'IIII.—.'

'>u;>&;>>>>>d>*>>|.'>A(>>-,[>>pudud.‘.3~.3|‘3033p{IIApr>r>1v?HdQzoq43:4-'UÚU'GISM43/3(>>C‘AInIIILusm:)>,—I,I.'.III‘I

"II.„>>>>$>**>>>.:>A»:>ci35:3.3031\III32‘3331334I13;'achthA>'>>>>>1(>c>luAngausrIII."33-3432umoprr(3dII4III3.2336113(»!:>:=:*>\—'1',_:

'Iut'IIsILI.‘IIIILI€A>>>>>>zn>f>y>>„>>>>>>I333:>>;’C‘Uv.Ir.‘3-.II:1:'33rII"II".‘:'-I..143;;

 

 

was.,I.33I:i\II;.'IfIzIApzw>?;I»Mam.3II233|;37II“,qfno35MCI...33I4‘IIIImr3."II333mm33334-3Is..33:A>>>>>g>>n313.33.32.3”.>>>I

juguprernILIQHUL’S“A

.I."

’8

 

.—4
(w



 

Příloha č, 1 - Rozsah činnooti přikazníko

Ir příprava plné moci pro zaatupováhí příjemce dotace vůči poskytovateli dotace;

» kompietaoe dokumentu dokládaných poskytovateii dotace před podpisem srniouvy o dotací;

a studium projektového záměru (zejména žádosti a studie proveditelnoati), jeho obsahu, cílů a aktivit 2a

účeieni naplněnívšech podmínek získání finanční podpory definovaných v žáciogti o finanční potiporu;

& konzultace pro založení tzv., toohnického účtu pro případné využití moctiíikovaných piatok;

o proškolení personálu v nezbytném rozsahui příjemce „. účetní — v oblasti finančního řízení projektu (účetní

doklady a jejich atributy, výkaznictví v projektu, proplácení projektových vydašů; způsobité a nezpůsobilé

výdaje; modifikované platby; oddělená evidence evidence dočasně nezpůsobilým výdajů atti. );

I kontroia povinných součástí a iorrnální správností faktur předkládaných poskytovatoši dotace při

“žádostech o piatok;

a proveden? případných změn v projektu (podstatných i noooostainých) .. změny v rozpočtu či

harmonogramu, změny harmonogramu plateb, změny technického řešení, věcné “změny, form-aim “změny,

změny indikátorů, vícepráce, méoépráce, environmentážoí kritéria a kritéria rovný—oh příšeži-iosti die

charakteru změny v projektu;

o konzuitace projektové činnosti :; příslušným projektovým manažerem oookvžovatožo dotace;

& zpracováni pravioošnych monitorovacích zpráv vč. žádostí o platbu, VIE. případné opravy nedostatků

monitorovacích zpráv;

a zpracování monitorovacích zpráv vč. žádostí o platbu v rámci modifikovaných plateb, vč. případné opravy

nadostatkíi monitorovacích zpráv; .

o zpracování závěrečné monitorovací zprávy vč. závěrečné žádosti o platbu, vč. případné opravy nedostatků

monitorovacích zpráv;

a zpracování případných zpráv o pokroku, vč. případná opravy nedostatků zpráv o pokroku;

e monitoring realizace projektu v souladu se smlouvou o poskytnutí dotace: z rozpočtu poakytovatoio

dotace, Prováděcím dokumentem poskytovatele dotace. Příručkou pro žadatele a štříručkou pro příjemce,

Motodici kými pokyny řídícího orgánu Výzvou v níž by! projekt předložen opati., Legislativou ČR a EU;

a» Iiézist při kontrolách zo many pookytovatot o dotace na místě;

a poskytování metodické podpory při zajišťování povinné (a případně ] nepovinné) pubiioíty projektu

příkazcem dohiooi had dodržováním publicity projektu příkazcem;

a na žádost příkazce případné zajištění výroby povinných prvků publicity projektu (zejména pamětní desky,

případně velkoplošné panely), náklady související s výrobou povinných prvků publicity nejsou součástí

odměny {tie či. il odst. ]. smlouvy;

a proškolení pracovníka příjemce dotace ohledně monitorovacím zpráv o zaiíštění udržiteinosti projektu;

. komplexní dohled a konzultační činnost nad realizaci projektu ze strany projoktového managementu;

. kontrola struktury dokladů předkládaných poskytovateli dotace v době ukončení projektu;

a předání kompletní dokumentace kreaiizaci projektu (jak v elektronické, tak i tištěné formě „ forma

vychází z charakteru dokumentů a dokladů).

 

‘ Rozsah je stanoven přikaznikem v souladu s pozadavky klienta na první' schůzce

iNNOVA irir, sro | IČ: 273 572 55 | www.innovujcz | Vaše cesta II ciii



1=I~.1:‘.1{: i? , 11111119111111.1111»

v’..715:;'11't1‘1_1153 11131111115112.11»11111117141 {1:23 ně múmmdm; 1 — "211:13111-11211117111 1111111151111:1?" |

1 Odmena bez DPH DPH (21%) Oamš „na “PD :1

 

! Závěreční Žízžoač o platbu 15 000 00 Kč 3 150,00 Kč 13 150100 Kč

 

\ .?Í\'J-.'.Ž-5'::\*Š! : ‘1 1“.- Ide » ní aku) 20 0100,00 Kč ‘4 230.00 HG 23 'Z'ÍG ') Kč *

   

 

  

. __ _ A _
| 1,3111 1;1;11'§1.1.1111).'a než voudobí

L'ďrčžle 11(15’" ' "‘3 -' v ,. . , _ .‘ . * “* “ '“ *) 15 000,00 Kc 3 130.00 m: 13 150,00 K1: 'DUCD rahzuruwno vzdy UG rocne po dobu
i

5 tí In:
J
 

(kina:-::.; :1: n. .1 11111111331 DI‘Divé'AtU včetne monitoringu bude řfiktumvam 11111!) 321113 v \..1z't1óm má“ \; i a:11111n1::r.1-:::

“:'wa : ': 111211 111:: uo .rurglcmnm 2:11.11511161113 1111111511 o p!;1?:..)11 Cem 11- 211311111 11113- zprum 1:11 „“Jak :1 1:1«11‘ o

“ -11;1),1‘11.

 

_*)-,'.JLZ': mat (Lila-Mi: 1-1 (fufi.   

;) €11,111: e
příkaz m'h

 
‘ f '1 4M . 1 :1 I.-.‘ 1‘. . "/1"; ’91). "1’1 1 ‘J‘I’U‘J‘w‘VHH1H'J‘V‘HJ1‘1.f. \| \‘1/2‘1'1- ,) ŽÚLLCJ !Q Li“




